
                                                                                                                           Druk nr 1201                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

 

Uchwała Nr …..………………       

Rady Miasta Piły 

z dnia …………..……… r. 

 

 

w sprawie powołania przedstawiciela Gminy Piła w Zgromadzeniu  Związku 

Międzygminnego "Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi" 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 64 ust. 1, art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023, poz. 40 z późn. zm.) Rada Miasta Piły, uchwala 

co następuje: 

 

 § 1. Powołuje przedstawiciela Gminy Piła w Zgromadzeniu Związku 

Międzygminnego "Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi" w osobie: 

 

………………………………………………………………………...………………….. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RADCA PRAWNY 

/-/ Łukasz Czarny 

 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr ……………….. 

Rady Miasta Piły 

z dnia ………………….. r. 

 

w sprawie powołania przedstawiciela Gminy Piła w Zgromadzeniu  Związku 

Międzygminnego "Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi" 

 

 

Statut Pilskiego Regionu Gospodarki Odpadami Komunalnymi gwarantuje 

Gminie Piła wyznaczenie do Zgromadzenia Związku dodatkowych przedstawicieli. 

 W celu uzupełnienia składu w Zgromadzeniu Związku Międzygminnego "Pilski 

Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi" o przedstawiciela  Gminy Piła podjęcie 

przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

 

 

        Pełniąca funkcję 

            Prezydenta Miasta Piły 

              /-/ Beata Dudzińska 

 

 

 

 


